
 
 
 
 

คำสั่ง 
สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 

ที่ 09/2568 
เร่ือง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ ประจำปี 2568 

************************************** 
 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับ ข้อ 73,74 และ ข้อ 75 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ 
จำกัด พ.ศ. 2565 มติที่ประชุมใหญ่สามัญ ประจำปี 2567 ได้เลือกตั้งสมาชิกสหกรณ์เป็นกรรมการดำเนินการ และมติ        
ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่ 56 ในการประชุมครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2567 ได้มีการแต่งตั้ง
กันเองขึ้นเพื่อดำรงตำแหน่งกรรมการต่าง ๆ ประจำปี 2568 ไว้ดังรายนามดังต่อไปนี้ 
   1. ดร.ทพ.นพรัศม์  เหลือล้นนิธิศ ประธานกรรมการ 
   2. นายคำพอง  มั่นจิต  รองประธานกรรมการ (1) 
   3. นางอรัญญา  เช้ือเจริญ  รองประธานกรรมการ (2) 
   4. ภก.พิษณุ  รัตนโคตร รองประธานกรรมการ (3) 
   5. นางยุระ  เหลือล้น  กรรมการและเหรัญญิก 
   6. นายวิศัลย์  ดีได้ด ี  กรรมการ 
   7. นายมนตรี  จันทา  กรรมการ 
   8. ภก.ธนินทร  อุดมสินานนท์ กรรมการ 
   9. น.ส.สุวรรณี  จำปาทอง กรรมการ 
   10. นายรัชพล  สมานจิตร กรรมการ 

11. นายสุราษฎร์  บุญปัญญา กรรมการ 
12. นายทวีศักดิ์  ชูวา  กรรมการ 

   13. นายวิชา  ก่อแก้ว  กรรมการ 
   14. นางอังคณา  บุตรรักษ ์ กรรมการ 
   15. นายไมตร ี  อรุณเพลิด กรรมการและเลขานุการ 
  

 ให้มีอำนาจหน้าที่ความรับผิดชอบตามหมวด 8 ข้อ 79 , ข้อ 80 แห่งข้อบังคับสหกรณ์โดยเคร่งครัด 
 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บดันี้เป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ 27 ธันวาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 

(ดร.ทพ.นพรัศม์ เหลือล้นนิธิศ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

คำสั่ง 
สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 

ที่ 10/2568 
เร่ือง แต่งตั้งคณะกรรมการอำนวยการ คณะกรรมการเงินกู้ และคณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์ ประจำปี 2568 

************************************** 
 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับข้อ 81,82,83,84,85 และ ข้อ 86 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์อนามัย
สุรินทร์ จำกัด พ.ศ. 2565 มติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่ 56 ในการประชุมครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่                    
26 ธันวาคม 2567 ได้มีการแต่งตั้งคณะกรรมการอำนวยการ คณะกรรมการเงินกู้และคณะกรรมการศึกษาและ
ประชาสัมพันธ์ ประจำปี 2568 ไว้ดังนี้ 
  คณะกรรมการอำนวยการ มีรายนามดังนี้ 
   1. ดร.ทพ.นพรัศม์  เหลือล้นนิธิศ ประธานกรรมการ 
   2. นายคำพอง  มั่นจิต  รองประธานกรรมการ (1) 
   3. นางอรัญญา  เช้ือเจริญ  รองประธานกรรมการ (2) 
   4. ภก.พิษณุ  รัตนโคตร รองประธานกรรมการ (3) 
   5. นางยุระ  เหลือล้น  กรรมการและเหรัญญิก 
   6. นายวิศัลย์  ดีได้ด ี  กรรมการ 
  7. นายมนตรี  จันทา  กรรมการ    

8. นายไมตรี  อรุณเพลิด กรรมการและเลขานุการ  
   ให้มีอำนาจและหน้าที่ ตามหมวด 8 ข้อ 82 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ฯ โดยเคร่งครัด 
  คณะกรรมการเงินกู้ มีรายนามดังนี้ 
   1. นายวิศัลย์  ดีได้ด ี  ประธานกรรมการ 
   2. น.ส.สุวรรณี    จำปาทอง กรรมการ 
   3. นายสุราษฎร์  บุญปัญญา กรรมการ 

4. นางยุระ  เหลือล้น  กรรมการ 
5. ภก.ธนินทร  อุดมสินานนท์ กรรมการและเลขานุการ 

   ให้มีอำนาจและหน้าที่ ตามหมวด 8 ข้อ 84 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ฯ โดยเคร่งครัด 
  คณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์ มีรายนามดังนี้ 

1. นายมนตรี  จันทา  ประธานกรรมการ 
   2. นายทวีศักดิ์  ชูวา  กรรมการ 
   3. นายวิชา  ก่อแก้ว  กรรมการ 
   4. นางอังคณา  บุตรรักษ ์ กรรมการ 
   5. นายรัชพล  สมานจิตร กรรมการและเลขานุการ 
   ให้มีอำนาจและหน้าที่ ตามหมวด 8 ข้อ 86 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ฯ โดยเคร่งครัด 
 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บดันี้เป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ 27 ธันวาคม พ.ศ. 2567 
 
 

(ดร.ทพ.นพรัศม์ เหลือล้นนิธิศ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 



 
 

 
 
 

คำสั่ง 
สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 

ที่ 11/2568 
เร่ือง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการบริหารความเสี่ยง ประจำปี 2568 

************************************** 
 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับข้อ 79(11) และ ข้อ 87 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ 
จำกัด พ.ศ. 2565 มติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่ 56 ในการประชุมครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 
2567 ได้มีการแต่งตั้งคณะอนุกรรมการบริหารความเสี่ยง ประจำปี 2568 ไว้ดังนี้ 
   1. นางอรัญญา  เช้ือเจริญ  ประธานอนุกรรมการ 
   2. ภก.พิษณุ  รัตนโคตร อนุกรรมการ 
   3. นายทวีศักดิ์  ชูวา  อนุกรรมการ 
   4. นางอังคณา  บุตรรักษ ์ อนุกรรมการ 
   5. น.ส.สุวรรณี  จำปาทอง อนุกรรมการและเลขานุการ 
  ให้มีอำนาจและหน้าที่ ดังนี้ 

(1) ศึกษา วิเคราะห์ และกำหนดนโยบายการบริหารความเสี่ยงเพ่ือเสนอต่อคณะกรรมการดำเนินการ
พิจารณา โดยครอบคลุมถึง ความเสี่ยงประเภทต่าง ๆ เช่น ความเสี่ยงด้านสินเชื่อ การลงทุน สภาพคล่อง ปฏิบัติการ
และด้านอื่น ๆ ให้สอดคล้องกับกลยุทธ์เสนอคณะกรรมการดำเนินการอนุมัติ 
  (2) มีอำนาจตัดสินใจในการดำเนินการใด ๆ ที่ เกี่ยวข้อง ภายใต้ขอบเขตความรับผิดชอบที่
คณะกรรมการดำเนินการกำหนด 

(3) ประเมิน ติดตาม กำกับดูแล และทบทวนความเพียงพอของนโยบายเกี่ยวกับการบริหารความ
เส่ียงเพื่อให้กระบวนการบริหารความเสี่ยงมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล 
  (4) รายงานแผนดำเนินงานที่ควรปรับปรุงแก้ไข ตลอดจนปัจจัยและปัญหาที่มีนัยสำคัญให้แก่
คณะกรรมการดำเนินการ เพ่ือให้สอดคล้องกับการดำเนินกิจการของสหกรณ์ 
  (5) กำกับดูแลเรื่องธรรมาภิบาลเกี่ยวกับการบริหารความเส่ียง 
  (6) รายงานผลการปฏิบัติงานให้คณะกรรมการดำเนินการและต่อที่ประชุมใหญ่ทราบโดยแสดง
รายละเอียดในรายงานประจำปี 
  (7) ปฏิบัติหน้าที่อื่นตามที่คณะกรรมการดำเนินการมอบหมาย 
 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บดันี้เป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ 27 ธันวาคม พ.ศ. 2567  
 
 
 

(ดร.ทพ.นพรัศม์ เหลือล้นนิธิศ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

คำสั่ง 
สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 

ที่ 12/2568 
เร่ือง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการการลงทุน ประจำป ี2568 
************************************** 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับข้อ 79(11) และ ข้อ 89 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ 
จำกัด พ.ศ. 2565 มติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่ 56 ในการประชุมครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 
2567 ได้มีการแต่งตั้งคณะอนุกรรมการการลงทุน ประจำปี 2568 ไว้ดังนี้ 
   1. ดร.ทพ.นพรัศม์  เหลือล้นนิธิศ ประธานอนุกรรมการ 
   2. นายคำพอง  มั่นจิต  อนุกรรมการ 
   3. นายมนตรี  จันทา  อนุกรรมการ 
   4. นางยุระ  เหลือล้น  อนุกรรมการ 

5. นายไมตร ี  อรุณเพลิด อนุกรรมการและเลขานุการ 
6. น.ส.วิภาพร  วรัมมานุสัย ผู้จัดการ 

  ให้มีอำนาจและหน้าที่ ดังนี้ 
(1) ศึกษา วิเคราะห์ และกำหนดนโยบายและแผนเกี่ยวกับการลงทุนประจำปีให้สอดคล้องกับ

นโยบายด้านการบริหารความเสี่ยงโดยรวม และเสนอคณะกรรมการดำเนินการพิจารณาเพื่อเสนอให้ที่ประชุมใหญ่
อนุมัติ 
  (2) พิจารณาอนุมัติแผนการลงทุนและแผนจัดการการลงทุน ภายใต้ขอบเขตที่คณะกรรมการ
ดำเนินการกำหนด 
  (3) ประเมิน ติดตาม และกำกับดูแลผลประโยชน์จากการลงทุน และจัดให้มีการควบคุมภายในที่
เหมาะสม 
  (4) กำกับดูแลเรื่องธรรมาภิบาลเกี่ยวกับการลงทุน 
  (5) รายงานผลการปฏิบัติงานให้คณะกรรมการดำเนินการทราบและรายงานผลการปฏิบัติงานให้ที่
ประชุมใหญ่ทราบในรายงานประจำปี 
  (6) ปฏิบัติหน้าที่อื่นตามที่คณะกรรมการดำเนินการมอบหมาย 
 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บดันี้เป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ 27 ธันวาคม พ.ศ. 2567  
 
 
 

(ดร.ทพ.นพรัศม์ เหลือล้นนิธิศ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

คำสั่ง 
สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 

ที่ 13/2568 
เร่ือง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการติดตามหนี้แทนสหกรณ์ ประจำปี 2568 

************************************** 
อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับข้อ 79(10) แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด              

พ.ศ. 2565 และให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการทวงถามหนี้ พ.ศ. 2558 และมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ
สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด ชุดที่ 56 ครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2567 ได้พิจารณามอบอำนาจ
คณะอนุกรรมการติดตามหนี้แทนสหกรณ์ เป็นผู้ทำการแทนสหกรณ์ในการติดตามหนี้สมาชิกผู้ผิดนัดชำระหนี้ โดยมี
รายนามดังต่อไปนี้ 
   1. นายคำพอง    มั่นจิต  ประธานอนุกรรมการ 
   2. นายสุราษฎร์  บุญปัญญา อนุกรรมการ 
   3. นายวิชา  ก่อแก้ว  อนุกรรมการ 
   4. นางอังคณา  บุตรรักษ ์ อนุกรรมการ 
   5. ภก.ธนินทร  อุดมสินานนท์ อนุกรรมการและเลขานุการ 

 โดยมีอำนาจหน้าที ่ดังนี้ 
 1. ให้มีหน้าที่ในการติดตามหนี้ให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการทวงถามหนี้ พ.ศ. 2558 โดยเคร่งครัด 
 2. ศึกษาข้อมูล วางแผน และติดตามเร่งรัดหนี้สินของสหกรณ์และบุคคลภายนอกตามข้อบังคับ ระเบียบของ
สหกรณ์ในส่วนที่เกี่ยวข้อง ตลอดจนมติและคำสั่งของคณะกรรมการดำเนินการตามความเหมาะสม 

3. ศึกษา และติดตามข่าวคราวเคลื่อนไหวด้านติดตามเร่งรัดหนี้สินของสหกรณ์อื่น ทั้งในและนอกประเทศ เพ่ือ
นําตัวอย่างที่ดีเสนอคณะกรรมการดำเนินการพิจารณาและประชาสัมพันธ์เพ่ือเป็นประโยชน์ของ สหกรณ์และสมาชิก 

4. อ่ืน ๆ ตามที่คณะกรรมการดำเนินการมอบหมาย 
 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บดันี้เป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ  วันที่ 27 ธันวาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 
              (ดร.ทพ.นพรัศม์ เหลือล้นนิธิศ) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

คำสั่ง 
สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 

ที่ 14/2568 
เร่ือง แต่งตั้งคณะอนกุรรมการพัสดุหรือจัดซื้อจัดจา้ง ประจำปี 2568 

 

************************************** 
 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับข้อ 79(11) แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด              
พ.ศ. 2565 และระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างของสหกรณ์ พ.ศ. 2567 และ
มติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่ 56 ในการประชุม ครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2567 ได้มีมติให้
แต่งตั้งคณะอนุกรรมการพัสดุหรือจัดซื้อจัดจ้าง ดังนี้ 
  คณะอนกุรรมการจัดซื้อหรือจัดจ้าง ดังนี ้
   1. ดร.ทพ.นพรัศม์  เหลือล้นนิธิศ ประธานอนุกรรมการ 
   2. นายวิศัลย์  ดีได้ด ี  อนุกรรมการ 
   3. นายสุราษฎร์  บุญปัญญา อนุกรรมการ 

4. นายทวีศักดิ์  ชูวา  อนุกรรมการ 
   5. นายไมตรี  อรุณเพลิด อนุกรรมการ 
   6. น.ส.วิภาพร  วรัมมานุสัย อนุกรรมการและเลขานุการ 
 ให้มีหน้าที่จัดซื้อพัสดุหรือจัดจ้าง ตามที่ได้รับการอนุมัติตามระเบียบว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างของสหกรณ์ พ.ศ. 2567 
  คณะอนกุรรมการตรวจรับพัสดุจัดซื้อจัดจ้าง มีดังนี้ 

1. นายคำพอง  มั่นจิต  ประธานอนุกรรมการ 
   2. นางอรัญญา  เช้ือเจริญ  อนุกรรมการ 
   3. ภก.พิษณุ  รัตนโคตร อนุกรรมการ 

4. นายวิชา  ก่อแก้ว  อนุกรรมการ 
5. นายรัชพล  สมานจิตร อนุกรรมการและเลขานุการ 

 ให้มีหน้าที่ตรวจรับพัสดุ ตามระเบียบว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างของสหกรณ์ พ.ศ. 2567 หมวด 3 การตรวจรับพัสดุ 
ข้อ 33 , 34 , 35 , 36 และข้อ 37   
    

      จึงขอให้กรรมการผู้ที่ได้รับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่โดยเคร่งครัด 
 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บดันี้เป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ 27 ธันวาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 

(ดร.ทพ.นพรัศม์ เหลือล้นนิธิศ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

คำสั่ง 
สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 

ท่ี 15/2568 
เรื่อง แต่งตั้งคณะอนกุรรมการเทคโนโลยีสารสนเทศ ประจำปี 2568 

 

************************************** 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับข้อ 79(11) แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด        
พ.ศ. 2565 มติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่ 56 ในการประชุมครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2567  
ได้มีการแต่งตั้งคณะอนุกรรมการเทคโนโลยีสารสนเทศ ประจำปี 2568 ไว้ดังนี้ 

  1. ดร.ทพ.นพรัศม์  เหลือล้นนิธิศ ประธานอนุกรรมการ  
  2. นายไมตรี  อรุณเพลิด อนุกรรมการ   
  3. ภก.ธนินทร  อุดมสินานนท์ อนุกรรมการ 

4. น.ส.สุวรรณี  จำปาทอง อนุกรรมการ 
5. นายรัชพล  สมานจิตร อนุกรรมการ 
6. น.ส.กาญจน์สิตา แสงงาม  อนุกรรมการและเลขานุการ  

มีหน้าที่ดังนี ้
1.  จัดทำแผนพัฒนาระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ และจัดหาอุปกรณ์ เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับการ

พัฒนางานให้สอดคล้องกับนโยบายของสหกรณ์ 
2.  ดูแลและพัฒนาโปรแกรมระบบงานเสริมเพ่ิมเติมจากโปรแกรมระบบงานสหกรณ์ออมทรัพย์ ของ 

สอ.มอ. ที่ใช้งานอยู่เพื่อให้มีโปรแกรมจัดเก็บข้อมูลที่มีประสิทธิภาพ 
3.  กำกับดูแลเว็บไซต์ของสหกรณ์ ให้มีการพัฒนาและเป็นปัจจุบัน 
4.  ดูแลและติดตามการดำเนินงานของคณะทำงานโครงการเผยแพร่ระบบงานสหกรณ์ออมทรัพย์ 

ของ สอ.มอ. ตลอดจนให้คำแนะนำแก้ไขปัญหา 
5. จัดให้มีการพัฒนาบุคลากรให้มีความรู้และทักษะในด้านเทคโนโลยีสารสนเทศในการฝึกอบรมด้าน

เทคโนโลยีสารสนเทศแก่บุคลากรในระดับต่าง ๆ 
6.  ดำเนินการอื่นใดตามที่คณะกรรมการดำเนินการ มอบหมาย 

 

ทั้งนี้ตั้งแต่บดันี้เป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ 27 ธันวาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 

(ดร.ทพ.นพรัศม์ เหลือล้นนิธิศ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 

คำสั่ง 
สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 

ท่ี 16/2568 
เรื่อง แต่งตั้งคณะอนกุรรมการสวัสดิการเจ้าหน้าที่สหกรณ์ ประจำปี 2568 

 

************************************** 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับข้อ 79(11) แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด        
พ.ศ. 2565 มติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการชุดที่  56 ในการประชุมครั้งที่ 1/2568 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2567  
ได้มีการแต่งตั้งคณะอนุกรรมการสวัสดิการเจ้าหน้าที่สหกรณ์ ประจำปี 2568 ไว้ดังนี้ 
   1. ดร.ทพ.นพรัศม์  เหลือล้นนิธิศ ประธานอนุกรรมการ 
   2. นายคำพอง  มั่นจิต  อนุกรรมการ 
   3. นางอรัญญา  เช้ือเจริญ  อนุกรรมการ 
   4. ภก.พิษณุ  รัตนโคตร อนุกรรมการ 
   5. นางยุระ  เหลือล้น  อนุกรรมการ 
   6. นายวิศัลย์  ดีได้ด ี  อนุกรรมการ 
  7. นายมนตรี  จันทา  อนุกรรมการ    

8. น.ส.วิภาพร  วรัมมานุสัย อนุกรรมการ 
   9. นางอรฤทัย  สุภิมารส  อนุกรรมการ 
   10. น.ส.เวธกา  เจิมทอง  อนุกรรมการ 
   11. นางนรินทร์  บุญเสริมชัยพรดี อนุกรรมการ 
   12. นายประพาฬ  ทองอ่อน  อนุกรรมการ 

  13. นายไมตรี  อรุณเพลิด กรรมการและเลขานุการ  
มีหน้าที่ดังนี ้

1. ร่วมหารือกับสหกรณ์เพื่อจัดสวัสดิการแก่เจา้หน้าที่ 
2. ให้คำปรึกษาหารือและเสนอแนะความเห็นแก่สหกรณ์ในการจดัสวัสดกิารสำหรับเจ้าหน้าที่ 
3. ตรวจตรา ควบคุม ดูแลการจดัสวัสดิการที่สหกรณ์จัดให้แก่เจ้าหน้าที่ต่อคณะกรรมการดำเนินการ 
4. เสนอความเห็น และแนวทางในการจดัสวัสดิการที่เป็นประโยชน์สำหรบัเจ้าหน้าที่ 

 

ทั้งนี้ตั้งแต่บดันี้เป็นต้นไป 
 

   สั่ง ณ 27 ธันวาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 

(ดร.ทพ.นพรัศม์ เหลือล้นนิธิศ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์อนามัยสุรินทร์ จำกัด 
 


